
ID QTY REFPIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

Pg. 1/3

1 Person

15 min

EASY

ALLEN

Nº2,2,5
Nº   2,3
Nº   2,6

 

YAMAHA XSR700  

16 1 10523tes rekcitSsovisehda tiK

9

10

3

3

TORNIAI7380-281

SILENBTM5-046/1

Tornillo Allen M5x16 Ø11 ISO 7380

Silentblock M5

M5x16 Ø11 ISO 7380 Allen screw

M5 silentblock

8

11

6

5

3

5

ARNV00000000311

ARNV00000000309

TORNIAI7380-310

Arandela nylon M4x0,5

Arandela de nylon M5x0.5

Tornillo Allen M4x16 ISO 7380

M4x0,5 nylon washer

M5x0.5 Nylon  washer

M4x16 ISO7380 Allen screw

5

7

3

4

1

5

1

1

SILENBTM4---062

SOPOR-3P-1-8933

Soporte inferior

Silentblock M4

Soporte metálico derecho ( R )

Soporte metálico izquierdo ( L )

Lower support

M4 silentblock

right metal support ( R )

left metal support ( L )

11

12

9194 F/H/N/WM3

10522N/C

Cúpula

Carcasa ABS

Screen

ABS fairing

)KOOL NOBRAC( ORTER GNIRIAF-IMES)KCALB( ORTER GNIRIAF-IMESREF 8933 REF 9187

SOPOR-3P-1-8933

SOPOR-3P-1-8933

12 3 TORNI-AD912-196Tornillo M8x35 DIN912 M8x35 DIN912 Screw

13 3 CASQUI-----0100Casquillo Ø 8,5x Ø 14x 9mm Ø 8,5x Ø 14x 9mm Arrowhead

14 3 TORNI-I7380-402Tornillo Allen M6x10 ISO7380 M6x10 ISO 7380 Allen screw

15 3 TUZBM6000000024Tuerca Autoblocante M6 M6 Lock nut



www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

I N S T R UCC I ON E S  DE  M ON TA J E  -  MOU N T IN G  IN S T R U C T IO N S  -  M O N TAG E A NL E IT U NG

Pg. 2/3

1
DISASSEMBLY
DESMONTAJE

T LO ORIGINAL
L

    

3-4

A

10

YAMAHA XSR700

3

13
3-412

10

2
ASSEMBLY
MONTAJE

15

10

514

2

11

9

11

9

9

11

ASSEMBLY
MONTAJE

4
ASSEMBLY
MONTAJE



www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

I N S T R UCC I ON E S  DE  M ON TA J E  -  MOU N T IN G  IN S T R U C T IO N S  -  M O N TAG E A NL E IT U NG

Pg. 3/3

5
ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

7

6

12

    YAMAHA XSR700

6

2

9

11

9

9

7

7

8

6

6

8

7

7

7

7
7

1

8

6

8

8 6

6

8

6

KIT ADHESIVOS
STICKERS SET16

ASSEMBLY
MONTAJE


